
　　 ひばりヶ丘駅～田無駅～武蔵境駅線、

●　　　　　ひばりヶ丘駅～田無駅～武蔵境駅線、 ひばりヶ丘駅～滝山営業所線 運休便（12月18日～当面の間…平日）

　●武蔵境駅→田無駅→ひばりヶ丘駅、滝山営業所→ひばりヶ丘駅の運休便は
　　次のページをご確認ください。

　日頃、西武バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　2024年12月18日(水)～当面の間、滝山営業所・西原車庫管内、

乗務員の確保が困難となったため、あらかじめ一部便を運休（下記が運休予定の便です）いたします。

　直前でのお知らせとなってしまい、当該バスをご利用予定のお客さまには多大なご迷惑をおかけいたしまして申し訳ございません。事情ご賢察の上、

ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。今後の運行について、変更が生じる場合は西武バスホームページやバス停掲示にてお知らせいたします。

※ 運休便は記載の各便を予定しておりますが、状況によっては運休便が
　 急きょ変更となる場合がございます。
　 ご利用のお客さまには多大なご迷惑をおかけいたしますが、
　 何卒ご了承ください。

ひばりヶ丘駅～滝山営業所線は、インフルエンザ・新型コロナウイルス罹患者や発熱者急増等により運行に必要な

Information from SEIBU BUS

境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03
ひ ば り ヶ 丘 駅 6:42 8:01 8:07 9:27 9:35 11:00 13:10 13:52 14:08 15:29 16:42 18:12 18:36 20:00

ひばりヶ丘駅入口 6:42 8:01 8:07 9:27 9:35 11:00 13:10 13:52 14:08 15:29 16:42 18:12 18:36 20:00

谷戸イチョウ公園 6:43 8:02 8:08 9:28 9:36 11:01 13:11 13:53 14:09 15:30 16:43 18:13 18:37 20:01

谷 戸 6:44 8:03 8:09 9:29 9:37 11:02 13:12 13:54 14:10 15:31 16:44 18:14 18:38 20:02

住友重機械工業前 6:45 8:04 8:10 9:30 9:38 11:03 13:13 13:55 14:11 15:32 16:45 18:15 18:39 20:03

谷 戸 小 学 校 6:45 8:04 8:10 9:30 9:38 11:03 13:13 13:55 14:11 15:32 16:45 18:15 18:39 20:03

谷 戸 住 宅 6:46 8:05 8:11 9:31 9:39 11:04 13:14 13:56 14:12 15:33 16:46 18:16 18:40 20:04

小 谷 戸 6:47 8:06 8:12 9:32 9:40 11:05 13:15 13:57 14:13 15:34 16:47 18:17 18:41 20:05

北 原 二 丁 目 6:48 8:07 8:13 9:33 9:41 11:06 13:16 13:58 14:14 15:35 16:48 18:18 18:42 20:05

北 原 住 宅 6:49 8:08 8:14 9:34 9:42 11:07 13:17 13:59 14:15 15:36 16:49 18:19 18:43 20:06

中 央 通 り 6:51 8:10 8:16 9:36 9:44 11:09 13:19 14:01 14:17 15:38 16:51 18:21 18:45 20:08

田 無 駅 6:58 8:18 8:24 9:43 9:51 11:16 13:26 14:08 14:24 15:45 16:58 18:28 18:52 20:14

南 町 三 丁 目 7:00 8:20 8:26 9:45 9:53 11:18 13:28 14:10 14:26 15:47 17:00 18:30 18:54 20:15

向 台 町 一 丁 目 7:01 8:21 8:27 9:46 9:54 11:19 13:29 14:11 14:27 15:48 17:01 18:31 18:55 20:16

至 誠 学 舎 東 京 前 7:02 8:22 8:28 9:47 9:55 11:20 13:30 14:12 14:28 15:49 17:02 18:32 18:56 20:17

岩倉高校グラウンド前 7:03 8:23 8:29 9:48 9:56 11:21 13:31 14:13 14:29 15:50 17:03 18:33 18:57 20:18

関 前 四 丁 目 7:04 8:24 8:30 9:49 9:57 11:22 13:32 14:14 14:30 15:51 17:04 18:34 18:58 20:19

関 前 一 丁 目 7:05 8:25 8:31 9:50 9:58 11:23 13:33 14:15 14:31 15:52 17:05 18:35 18:59 20:20

桜 橋 7:06 8:26 8:32 9:51 9:59 11:24 13:34 14:16 14:32 15:53 17:06 18:36 19:00 20:21

武蔵境自動車教習所入口 7:07 8:27 8:33 9:52 10:00 11:25 13:35 14:17 14:33 15:54 17:07 18:37 19:01 20:22

市 民 会 館 前 7:08 8:28 8:34 9:53 10:01 11:26 13:36 14:18 14:34 15:55 17:08 18:38 19:02 20:23

武 蔵 境 駅 7:13 8:35 8:41 9:58 10:06 11:31 13:41 14:23 14:39 16:00 17:13 18:43 19:07 20:27

田44 田44 田44 ひばり81 ひばり81 田44
ひ ば り ヶ 丘 駅 8:03 9:33 11:08 12:30 13:56 14:34 15:35 16:55 19:38 21:12

ひばりヶ丘駅入口 8:03 9:33 11:08 12:30 13:56 14:34 15:35 16:55 19:38 21:12

ひばりが丘一丁目 8:04 9:34 11:09 12:31 13:57 14:35 15:36 16:56 19:39 21:13

ひばりが丘二丁目 8:05 9:35 11:10 12:32 13:58 14:36 15:37 16:57 19:40 21:14

中 原 小 学 校 8:06 9:36 11:11 12:33 13:59 14:37 15:38 16:58 19:41 21:15

ひばりが丘団地北口 8:07 9:37 11:12 12:34 14:00 14:38 15:39 16:59 19:42 21:16

南 沢 8:07 9:37 11:12 12:34 14:00 14:38 15:39 16:59 19:42 21:16

東 京 道 8:08 9:38 11:13 12:35 14:01 14:39 15:40 17:00 19:43 21:17

南 沢 四 丁 目 8:08 9:38 11:13 12:35 14:01 14:39 15:40 17:00 19:43 21:17

イオンモール東久留米 8:10 9:40 11:15 12:37 14:03 14:41 15:42 17:02 19:45 21:19

南 沢 五 丁 目 8:11 9:41 11:16 12:38 14:04 14:42 15:43 17:03 19:46 21:20

イオンモール東久留米南 8:12 9:42 11:17 12:39 ‖ 14:43 ‖ 17:04 19:47 21:21

け や き 野 住 宅 前 8:13 9:43 11:18 12:40 ‖ 14:44 ‖ 17:05 19:48 21:22

第 三 住 宅 前 8:14 9:44 11:19 12:41 ‖ 14:45 ‖ 17:06 19:49 21:23

文華女子高等学校 7:06 8:19 9:48 11:22 12:45 ‖ 14:48 ‖ 17:09 19:53 21:26

西原グリーンハイツ 7:06 8:19 9:48 止 12:45 ‖ 止 ‖ 止 19:53 止

中 央 通 り 7:11 8:24 9:53 12:50 ‖ ‖ 19:58

田 無 駅 7:16 8:33 10:01 12:58 ‖ ‖ 20:06

南 町 四 丁 目 14:05 15:44

前 沢 十 字 路 14:06 15:45

八 幡 町 三 丁 目 14:07 15:46

東久留米西中学校北 14:08 15:47

滝 山 七 丁 目 14:09 15:48

東久留米第七小学校 14:10 15:49

セ ン タ ー 北 14:11 15:50

滝 山 五 丁 目 14:12 15:51

滝 山 団 地 14:13 15:52

滝 山 営 業 所 14:19 15:58



　　 ひばりヶ丘駅～田無駅～武蔵境駅線、

●　　　　　武蔵境駅～田無駅～ひばりヶ丘駅線、 滝山営業所～ひばりヶ丘駅線 運休便（12月18日～当面の間…平日）

　日頃、西武バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　2024年12月18日(水)～当面の間、滝山営業所・西原車庫管内、

ひばりヶ丘駅～滝山営業所線は、インフルエンザ・新型コロナウイルス罹患者や発熱者急増等により運行に必要な
乗務員の確保が困難となったため、あらかじめ一部便を運休（下記が運休予定の便です）いたします。

　直前でのお知らせとなってしまい、当該バスをご利用予定のお客さまには多大なご迷惑をおかけいたしまして申し訳ございません。事情ご賢察の上、

ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。今後の運行について、変更が生じる場合は西武バスホームページやバス停掲示にてお知らせいたします。

※ 運休便は記載の各便を予定しておりますが、状況によっては運休便が
　 急きょ変更となる場合がございます。
　 ご利用のお客さまには多大なご迷惑をおかけいたしますが、
　 何卒ご了承ください。

Information from SEIBU BUS

境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03 境03
武 蔵 境 駅 7:20 8:43 8:49 10:05 10:13 11:38 13:48 14:30 14:46 16:07 17:20 18:50 19:14 20:33

武蔵境自動車教習所前 7:21 8:44 8:50 10:06 10:14 11:39 13:49 14:31 14:47 16:08 17:21 18:51 19:15 20:34

第 二 小 学 校 7:22 8:45 8:51 10:07 10:15 11:40 13:50 14:32 14:48 16:09 17:22 18:52 19:16 20:35

桜 橋 7:23 8:46 8:52 10:08 10:16 11:41 13:51 14:33 14:49 16:10 17:23 18:53 19:17 20:36

関 前 一 丁 目 7:24 8:47 8:53 10:09 10:17 11:42 13:52 14:34 14:50 16:11 17:24 18:54 19:18 20:37

関 前 四 丁 目 7:24 8:47 8:53 10:09 10:17 11:42 13:52 14:34 14:50 16:11 17:24 18:54 19:18 20:37

岩倉高校グラウンド前 7:25 8:48 8:54 10:10 10:18 11:43 13:53 14:35 14:51 16:12 17:25 18:55 19:19 20:38

至 誠 学 舎 東 京 前 7:26 8:49 8:55 10:11 10:19 11:44 13:54 14:36 14:52 16:13 17:26 18:56 19:20 20:39

向 台 町 一 丁 目 7:27 8:50 8:56 10:12 10:20 11:45 13:55 14:37 14:53 16:14 17:27 18:57 19:21 20:40

富 士 見 橋 7:28 8:51 8:57 10:13 10:21 11:46 13:56 14:38 14:54 16:15 17:28 18:58 19:22 20:41

田 無 駅 7:36 8:59 9:05 10:21 10:29 11:54 14:04 14:46 15:02 16:23 17:37 19:07 19:31 20:48

西 東 京 郵 便 局 7:37 9:00 9:06 10:22 10:30 11:55 14:05 14:47 15:03 16:24 17:38 19:08 19:32 20:49

北 原 住 宅 7:39 9:02 9:08 10:24 10:32 11:57 14:07 14:49 15:05 16:26 17:40 19:10 19:34 20:51

北 原 二 丁 目 7:39 9:02 9:08 10:24 10:32 11:57 14:07 14:49 15:05 16:26 17:40 19:10 19:34 20:51

小 谷 戸 7:40 9:03 9:09 10:25 10:33 11:58 14:08 14:50 15:06 16:27 17:41 19:11 19:35 20:52

谷 戸 住 宅 7:40 9:03 9:09 10:25 10:33 11:58 14:08 14:50 15:06 16:27 17:42 19:12 19:36 20:53

谷 戸 小 学 校 7:41 9:04 9:10 10:26 10:34 11:59 14:09 14:51 15:07 16:28 17:43 19:13 19:37 20:54

住友重機械工業前 7:44 9:07 9:13 10:29 10:37 12:02 14:12 14:54 15:10 16:31 17:47 19:17 19:41 20:55

谷 戸 7:45 9:08 9:14 10:30 10:38 12:03 14:13 14:55 15:11 16:32 17:48 19:18 19:42 20:56

谷戸イチョウ公園 7:45 9:08 9:14 10:30 10:38 12:03 14:13 14:55 15:11 16:32 17:48 19:18 19:42 20:56

ひばりヶ丘駅入口 7:46 9:09 9:15 10:31 10:39 12:04 14:14 14:56 15:12 16:33 17:49 19:19 19:43 20:58

ひ ば り ヶ 丘 駅 7:50 9:13 9:19 10:35 10:43 12:08 14:18 15:00 15:16 16:37 17:54 19:24 19:48 21:01

田44 ひばり81 田44 田44 田44 田44
滝 山 営 業 所 7:18

滝 山 団 地 7:19

滝 山 五 丁 目 7:19

セ ン タ ー 北 7:20

東久留米第七小学校 7:21

滝 山 七 丁 目 7:22

東久留米西中学校北 7:23

八 幡 町 三 丁 目 7:24

前 沢 十 字 路 7:25

南 町 四 丁 目 7:25

田 無 駅 6:03 ‖ 7:30 8:51 10:18 13:20

西 東 京 郵 便 局 6:03 ‖ 7:31 8:52 10:19 13:21

西原グリーンハイツ 6:07 ‖ 7:35 8:56 10:23 13:25

文華女子高等学校 6:09 ‖ 7:37 8:58 10:25 12:08 12:44 13:27 13:40 16:08 18:15

第 三 住 宅 前 6:10 ‖ 7:38 8:59 10:26 12:09 12:45 13:28 13:41 16:09 18:16

け や き 野 住 宅 前 6:10 ‖ 7:38 8:59 10:26 12:09 12:45 13:28 13:41 16:09 18:16

イオンモール東久留米南 6:11 ‖ 7:39 9:00 10:27 12:10 12:46 13:29 13:42 16:10 18:17

南 沢 五 丁 目 6:13 7:28 7:41 9:02 10:29 12:12 12:48 13:31 13:44 16:12 18:19

イオンモール東久留米 6:14 7:30 7:42 9:03 10:30 12:13 12:49 13:32 13:45 16:13 18:20

南 沢 四 丁 目 6:15 7:30 7:43 9:04 10:31 12:14 12:50 13:33 13:46 16:14 18:21

東 京 道 6:16 7:31 7:44 9:05 10:32 12:15 12:51 13:34 13:47 16:15 18:22

南 沢 6:16 7:32 7:44 9:05 10:32 12:15 12:51 13:34 13:47 16:15 18:22

ひばりが丘団地北口 6:17 7:33 7:45 9:06 10:33 12:16 12:52 13:35 13:48 16:16 18:23

中 原 小 学 校 6:18 7:34 7:46 9:07 10:34 12:17 12:53 13:36 13:49 16:17 18:24

ひばりが丘二丁目 6:19 7:35 7:47 9:08 10:35 12:18 12:54 13:37 13:50 16:18 18:25

ひばりヶ丘駅入口 6:21 7:37 7:49 9:10 10:37 12:20 12:56 13:39 13:52 16:20 18:27

ひ ば り ヶ 丘 駅 6:25 7:41 7:55 9:16 10:41 12:22 12:58 13:43 13:54 16:22 18:29


